Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 1

Spiel-Nr.

10
16

17

25
26

31

34
37
38
49
50

55

Mannschaft

Ascha-Hidde Stedtle

TSG Radio Bob
Ruhrpott

Brustring llI

Bierbank Brasilianer

Ajax Dauerstram

Helden ohne Kondition

Hopfentropfen |

Tag

Sa

Sa

Sa
Sa
Sa

Sa

Sa
Sa

Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa

Zeit

14:30

14:30

14:44

14:51

15:05

15:05

15:26

15:26

15:40

15:47

15:54

15:54

16:22

16:22

16:36

Spiele S U
7 4 3
7 3 4
7 3 2
7 3 1
7 2 4
7 2 3
7 1 2
7 0 1

Mannschaft
Ruhrpott -
Helden ohne -
Kondition
Brustring llI -

Ajax Dauerstram -
Hopfentropfen | -

Helden ohne -
Kondition

Ascha-Hidde Stedtle -
Bierbank Brasilianer -

TSG Radio Bob -

Brustring llI -
Ascha-Hidde Stedtle -
Ruhrpott -

TSG Radio Bob -

Ajax Dauerstram -

Bierbank Brasilianer -

TSG Radio Bob

Hopfentropfen |

Bierbank Brasilianer
Ascha-Hidde Stedtle
TSG Radio Bob

Ruhrpott

Brustring IlI
Ajax Dauerstram

Helden ohne
Kondition

Ajax Dauerstram
Bierbank Brasilianer
Hopfentropfen |
Brustring Ill
Hopfentropfen |

Helden ohne
Kondition

Tore

29-21

25-21

27 -24

20-18

26-25

23-27

23-28

20-29

Diff

+8

+4

+3

+2

+1

Tannhausen

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Punkte
15
13
11
10

10

Ergebnis

1-2

4-3

N

A



Spiel-Nr.
58
64
65
73

74

79

82
85
86
88
89
90

91

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

16:43

16:57

16:57

17:18

17118

17:32

17:39

17:46

17:46

18:00

18:00

18:00

18:07

Ruhrpott
Hopfentropfen |
Ascha-Hidde Stedtle
Brustring llI

Helden ohne
Kondition

Helden ohne
Kondition

TSG Radio Bob
Hopfentropfen |
Ruhrpott

Bierbank Brasilianer
Ascha-Hidde Stedtle
Ajax Dauerstram

Brustring Ill

Mannschaft

Ascha-Hidde Stedtle
Bierbank Brasilianer
TSG Radio Bob
Ruhrpott

Ajax Dauerstram

Ascha-Hidde Stedtle

Ajax Dauerstram
Brustring IlI
Bierbank Brasilianer
TSG Radio Bob
Hopfentropfen |
Ruhrpott

Helden ohne
Kondition

Tannhausen

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Ergebnis



