Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 1

Tabelle							
Mannschaft	Spiele	S	U	N	Tore	Diff	Punkte
Ascha-Hidde Stedtle	7	4	3	0	29 - 21	+8	15
TSG Radio Bob	7	3	4	0	25 - 21	+4	13
Ruhrpott	7	3	2	2	27 - 24	+3	11
Brustring III	7	3	1	3	20 - 18	+2	10
Bierbank Brasilianer	7	2	4	1	26 - 25	+1	10
Ajax Dauerstram	7	2	3	2	23 - 27	-4	9
Helden ohne Kondition	7	1	2	4	23 - 28	-5	5
Hopfentropfen I	7	0	1	6	20 - 29	-9	1

Spielp	lan-	Liste
--------	------	-------

Spiel-Nr.	Tag	Zeit	N	/lannschaft		Tannhausen	Ergebnis
1	Sa	14:30	Ruhrpott	-	TSG Radio Bob	Platz A	1 - 2
2	Sa	14:30	Helden ohne Kondition	-	Hopfentropfen l	Platz B	4 - 3
7	Sa	14:44	Brustring III	-	Bierbank Brasilianer	Platz C	2 - 3
10	Sa	14:51	Ajax Dauerstram	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz A	2 - 5
16	Sa	15:05	Hopfentropfen I	-	TSG Radio Bob	Platz B	3 - 5
17	Sa	15:05	Helden ohne Kondition	-	Ruhrpott	Platz C	4 - 5
25	Sa	15:26	Ascha-Hidde Stedtle	-	Brustring III	Platz A	3 - 1
26	Sa	15:26	Bierbank Brasilianer	-	Ajax Dauerstram	Platz B	4 - 4
31	Sa	15:40	TSG Radio Bob	-	Helden ohne Kondition	Platz C	4 - 3
34	Sa	15:47	Brustring III	-	Ajax Dauerstram	Platz A	5 - 2
37	Sa	15:54	Ascha-Hidde Stedtle	-	Bierbank Brasilianer	Platz B	4 - 3
38	Sa	15:54	Ruhrpott	-	Hopfentropfen l	Platz C	5 - 3
49	Sa	16:22	TSG Radio Bob	-	Brustring III	Platz A	3 - 3
50	Sa	16:22	Ajax Dauerstram	-	Hopfentropfen l	Platz B	4 - 3
55	Sa	16:36	Bierbank Brasilianer	-	Helden ohne Kondition	Platz C	4 - 4

Spiel-Nr.	Tag	Zeit	N	/lannschaft	:	Tannhausen	Ergebnis
58	Sa	16:43	Ruhrpott	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz A	5 - 5
64	Sa	16:57	Hopfentropfen I	-	Bierbank Brasilianer	Platz B	3 - 3
65	Sa	16:57	Ascha-Hidde Stedtle	-	TSG Radio Bob	Platz C	4 - 4
73	Sa	17:18	Brustring III	-	Ruhrpott	Platz A	1 - 3
74	Sa	17:18	Helden ohne Kondition	-	Ajax Dauerstram	Platz B	3 - 4
79	Sa	17:32	Helden ohne Kondition	-	Ascha-Hidde Stedtle	Platz C	4 - 4
82	Sa	17:39	TSG Radio Bob	-	Ajax Dauerstram	Platz A	3 - 3
85	Sa	17:46	Hopfentropfen I	-	Brustring III	Platz B	3 - 4
86	Sa	17:46	Ruhrpott	-	Bierbank Brasilianer	Platz C	4 - 5
88	Sa	18:00	Bierbank Brasilianer	-	TSG Radio Bob	Platz A	4 - 4
89	Sa	18:00	Ascha-Hidde Stedtle	-	Hopfentropfen I	Platz B	4 - 2
90	Sa	18:00	Ajax Dauerstram	-	Ruhrpott	Platz C	4 - 4
91	Sa	18:07	Brustring III	-	Helden ohne Kondition	Platz A	4 - 1